del servei descrit a l’encapçalament, mitjançant el procediment corresponent, per a què sigui prestat externament,  

als efectes de donar compliment a allò previst a l’article 116.4.f ) de la Llei 9/2017 

Pressupost Base de Licitació (PBL)  -Art 100-  (IVA Inclòs) 

Cent vuitanta-un mil cinc-cents euros (181.500,00 €), IVA inclòs 

Lots: SI ☐  NO ☒   (Justificar si no hi ha lots)  -Art 99.3- 

La realització independent de les diverses prestacions compreses a l'objecte del contracte dif iculta la correcta 

execució del mateix des del punt de vista tècnic. Per motius tècnics (modif icacions homogènies en tots els tres)

[...]

Protecció Dades Personals               SI   ☐              NO   ☒          (Implica posterior signatura contracte encarregat D.P.)  

Període d’Execució  

Sis (6) mesos des de la formalització del contracte.  

Conclusió:  

Se sol·licita la contractació del servei,  per un termini d’execució de sis (6) mesos i amb un valor estimat del contracte 
(VEC) de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €), IVA exclòs. 

Abel Canedo Sánchez 

Responsable Unitat MML5